OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava za rekonstrukciju kupatila uz centralnu kuhinju u 

JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica za rekonstrukciju kupatila uz 

centralnu kuhinju u iznosu 52.865,28 KM (slovima: pedesetdvijehiljadeosamstotinašezdesetpet i 

28/100 konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva odnose se na realizaciju Ugovora broj: 32-04-8202/21 od 20.12.2021. 

godine zaključenog sa GP „Tecta“ d.o.o. Travnik. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za